
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    30.05.2016г.                                г. Аксай                                          № 345 

 

Об утверждении требований к закупаемым 

Администрацией Аксайского городского 

поселения и подведомственными ей 

муниципальными бюджетными и 

казенными учреждениями отдельным видам 

товаров, работ, услуг (в том числе 

предельные цены товаров, работ, услуг) 

 
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» и постановлением Администрации Аксайского 
района от 15.12.2015 № 924 «Об определении требований к закупаемым Администрацией 
Аксайского городского поселения и подведомственными ей муниципальными казенными 
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены 
товаров, работ, услуг)» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить требования к закупаемым Администрацией Аксайского городского 

поселения и подведомственными ей муниципальными бюджетными и казенными 

учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг, включающие перечень отдельных 

видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные 

характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно 

приложению. 

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых актов 

органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости», разместить 

на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Единой 

информационной системы в сфере закупок. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Аксайского городского поселения О.А. Калинину  

 

Глава Аксайского городского поселения                                       А.В. Головин 

 


